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工事名称

図面名称

令和  年  月   日日　　付

縮　　尺 図面番号

申 請 者

熊本市北区津浦町44-5株式会社 三成開発
tel 096-200-9695 fax 096-200-9752

図　示

求積図・求積表

求　積　図
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株式会社 アイシン商事

地 番 面 積
㎡

凡　　　例

開発区域

既存道路

新設する公共施設

①新設道路

菊池市亘宅地造成工事
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工事名称

図面名称

令和  年  月   日日　　付

縮　　尺 図面番号

申 請 者

熊本市北区津浦町44-5株式会社 三成開発
tel 096-200-9695 fax 096-200-9752

求積図・求積表
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求積表ー１
地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
HBK03 -2380.147 -16721.510 2.11

H262SK -2380.272 -16719.407 3.88

H263SK -2381.272 -16715.658 4.14

H264SK -2384.276 -16712.813 3.26

H255SK -2387.104 -16711.197 9.34

H265SK -2395.277 -16706.680 2.10

H266SK -2396.841 -16705.286 0.36

B57 -2397.180 -16705.161 7.98

B1 -2399.937 -16712.650 17.88

HBK02 -2387.662 -16725.644 8.58

面積 206.6721830

地積 206.67 ㎡

坪数 62.51 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B1 -2399.937 -16712.650 1.93

B2 -2400.605 -16714.465 7.57

B8 -2406.205 -16719.558 14.31

HBK01 -2400.287 -16732.590 14.41

HBK02 -2387.662 -16725.644 17.88

面積 182.5578220

地積 182.55 ㎡

坪数 55.22 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B9 -2407.041 -16720.318 14.13

K41 -2401.132 -16733.154 5.74

K40 -2398.507 -16738.262 0.90

K39 -2399.300 -16738.686 1.81

K38 -2400.967 -16739.386 0.30

K37 -2401.253 -16739.465 9.15

K36 -2410.199 -16741.385 0.20

B12 -2410.395 -16741.426 17.09

B11 -2413.740 -16724.669 2.50

B10 -2411.285 -16724.179 5.74

面積 181.0599245

地積 181.05 ㎡

坪数 54.77 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B11 -2413.740 -16724.669 17.09

B12 -2410.395 -16741.426 3.27

K35 -2413.590 -16742.101 7.48

B14 -2420.930 -16743.540 17.10

B13 -2424.278 -16726.773 10.75

面積 183.8490290

地積 183.84 ㎡

坪数 55.61 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B13 -2424.278 -16726.773 17.10

B14 -2420.930 -16743.540 8.22

K34 -2429.001 -16745.123 2.52

B16 -2431.478 -16745.592 17.05

B15 -2434.815 -16728.876 10.74

面積 183.5092035

地積 183.50 ㎡

坪数 55.51 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B15 -2434.815 -16728.876 17.05

B16 -2431.478 -16745.592 11.19

K33 -2442.472 -16747.671 0.42

K32 -2442.876 -16747.572 3.99

K31 -2442.584 -16743.595 12.91

B17 -2445.112 -16730.932 10.50

面積 180.6261970

地積 180.62 ㎡

坪数 54.63 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B17 -2445.112 -16730.932 13.62

B18 -2458.466 -16733.598 13.64

B19 -2455.795 -16746.977 1.75

K30 -2454.110 -16746.512 11.89

K31 -2442.584 -16743.595 12.91

面積 180.5900980

地積 180.59 ㎡

坪数 54.62 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B18 -2458.466 -16733.598 9.94

B20 -2468.211 -16735.543 3.06

B21 -2471.213 -16736.143 14.29

B22 -2468.416 -16750.152 0.20

K27 -2468.223 -16750.099 4.56

K28 -2463.783 -16749.045 4.40

K29 -2459.505 -16748.000 3.85

B19 -2455.795 -16746.977 13.64

面積 182.1209280

地積 182.12 ㎡

坪数 55.09 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B20 -2468.211 -16735.543 2.50

B23 -2468.701 -16733.092 13.31

B24 -2481.755 -16735.698 17.63

B25 -2478.303 -16752.988 5.94

K26 -2472.610 -16751.297 4.35

B22 -2468.416 -16750.152 14.29

B21 -2471.213 -16736.143 3.06

面積 183.7670650

地積 183.76 ㎡

坪数 55.58 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B23 -2468.701 -16733.092 13.31

B24 -2481.755 -16735.698 17.63

B25 -2478.303 -16752.988 1.08

K25 -2479.334 -16753.294 8.02

K24 -2486.868 -16756.056 0.37

K23 -2487.062 -16755.743 5.08

K22 -2488.995 -16751.044 4.71

K21 -2490.424 -16746.551 4.93

K20 -2491.471 -16741.735 5.48

K19 -2492.012 -16736.286 1.09

B28 -2492.033 -16735.200 22.29

B27 -2470.171 -16730.836 1.41

B26 -2469.386 -16729.660 3.50

面積 247.4121295

地積 247.41 ㎡

坪数 74.84 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B26 -2469.386 -16729.660 1.41

B27 -2470.171 -16730.836 22.29

B28 -2492.033 -16735.200 4.29

K18 -2492.114 -16730.910 5.92

B30 -2491.970 -16724.991 21.23

B29 -2471.148 -16720.834 9.00

面積 222.6674900

地積 222.66 ㎡

坪数 67.35 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B29 -2471.148 -16720.834 10.00

B31 -2473.106 -16711.027 19.72

B32 -2492.443 -16714.888 3.03

K16 -2492.591 -16717.917 0.79

K17 -2491.799 -16717.939 7.05

B30 -2491.970 -16724.991 21.23

面積 203.4338695

地積 203.43 ㎡

坪数 61.53 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B31 -2473.106 -16711.027 8.97

B33 -2474.861 -16702.234 3.02

B34 -2477.388 -16700.580 9.88

B35 -2487.042 -16702.680 1.43

K11 -2488.169 -16703.557 2.89

K12 -2489.974 -16705.811 2.84

K13 -2491.391 -16708.268 1.43

K14 -2491.896 -16709.607 2.23

K15 -2492.293 -16711.802 3.09

B32 -2492.443 -16714.888 19.72

面積 186.9221260

地積 186.92 ㎡

坪数 56.54 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B37 -2467.322 -16698.409 3.02

B38 -2468.983 -16700.931 12.99

B39 -2466.439 -16713.674 13.10

B43 -2453.592 -16711.110 15.32

B45 -2456.592 -16696.085 4.77

B44 -2461.247 -16697.120 6.21

面積 196.9292390

地積 196.92 ㎡

坪数 59.57 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B43 -2453.592 -16711.110 15.08

B42 -2450.640 -16725.897 10.96

B41 -2461.392 -16728.043 3.02

B40 -2463.905 -16726.367 12.94

B39 -2466.439 -16713.674 13.10

面積 195.2571960

地積 195.25 ㎡

坪数 59.06 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B43 -2453.592 -16711.110 15.08

B42 -2450.640 -16725.897 12.50

B49 -2438.382 -16723.450 15.08

B48 -2441.334 -16708.663 12.50

面積 188.4825900

地積 188.48 ㎡

坪数 57.01 坪
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株式会社 アイシン商事

菊池市亘宅地造成工事



工事名称

図面名称

令和  年  月   日日　　付

縮　　尺 図面番号

申 請 者

熊本市北区津浦町44-5株式会社 三成開発
tel 096-200-9695 fax 096-200-9752

求積図・求積表

求積表ー２
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地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B49 -2438.382 -16723.450 15.08

B48 -2441.334 -16708.663 12.50

B52 -2429.076 -16706.215 3.08

B51 -2428.473 -16709.235 12.00

B50 -2426.124 -16721.002 12.50

面積 188.4863025

地積 188.48 ㎡

坪数 57.01 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B50 -2426.124 -16721.002 12.00

B51 -2428.473 -16709.235 15.25

B54 -2413.518 -16706.249 9.17

B7 -2409.681 -16714.582 5.97

B55 -2414.101 -16718.602 12.26

面積 191.1835590

地積 191.18 ㎡

坪数 57.83 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B52 -2429.076 -16706.215 12.50

B48 -2441.334 -16708.663 15.08

B47 -2444.286 -16693.876 10.05

B58 -2434.387 -16692.168 2.70

B53 -2431.757 -16692.786 13.69

面積 185.1346975

地積 185.13 ㎡

坪数 56.00 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B51 -2428.473 -16709.235 15.25

B54 -2413.518 -16706.249 9.44

K1 -2417.466 -16697.672 11.97

K2 -2428.689 -16693.506 3.15

B53 -2431.757 -16692.786 13.69

B52 -2429.076 -16706.215 3.08

面積 181.8932965

地積 181.89 ㎡

坪数 55.02 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B48 -2441.334 -16708.663 15.08

B47 -2444.286 -16693.876 10.70

B46 -2454.832 -16695.695 1.80

B45 -2456.592 -16696.085 15.32

B43 -2453.592 -16711.110 12.50

面積 190.4593700

地積 190.45 ㎡

坪数 57.61 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B57 -2397.180 -16705.161 7.98

B1 -2399.937 -16712.650 1.93

B2 -2400.605 -16714.465 7.57

B8 -2406.205 -16719.558 6.32

B6 -2408.821 -16713.800 4.16

B5 -2405.745 -16711.002 1.18

B4 -2405.337 -16709.892 8.38

B3 -2406.762 -16701.634 10.21

面積 105.7551155

地積 105.75 ㎡

坪数 31.99 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B9 -2407.041 -16720.318 5.74

B10 -2411.285 -16724.179 2.50

B11 -2413.740 -16724.669 10.75

B13 -2424.278 -16726.773 10.74

B15 -2434.815 -16728.876 10.50

B17 -2445.112 -16730.932 13.62

B18 -2458.466 -16733.598 9.94

B20 -2468.211 -16735.543 2.50

B23 -2468.701 -16733.092 3.50

B26 -2469.386 -16729.660 9.00

B29 -2471.148 -16720.834 10.00

B31 -2473.106 -16711.027 8.97

B33 -2474.861 -16702.234 3.02

B34 -2477.388 -16700.580 6.62

B36 -2470.916 -16699.171 3.67

B37 -2467.322 -16698.409 3.02

B38 -2468.983 -16700.931 12.99

B39 -2466.439 -16713.674 12.94

B40 -2463.905 -16726.367 3.02

B41 -2461.392 -16728.043 10.96

B42 -2450.640 -16725.897 12.50

B49 -2438.382 -16723.450 12.50

B50 -2426.124 -16721.002 12.26

B55 -2414.101 -16718.602 5.97

B7 -2409.681 -16714.582 6.31

面積 568.0444185

地積 568.04 ㎡

坪数 171.83 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B7 -2409.681 -16714.582 1.16

B6 -2408.821 -16713.800 6.32

B8 -2406.205 -16719.558 1.13

B9 -2407.041 -16720.318 6.31

面積 6.8996440

地積 6.89 ㎡

坪数 2.08 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
HBK06 -2414.546 -16698.757 2.43

HBK05 -2413.664 -16701.017 0.88

HBK04 -2414.476 -16701.348 3.45

B56 -2413.049 -16704.490 6.91

B3 -2406.762 -16701.634 4.12

H267 -2410.628 -16700.211 4.18

面積 20.8116540

地積 20.81 ㎡

坪数 6.29 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
B3 -2406.762 -16701.634 6.91

B56 -2413.049 -16704.490 10.23

B6 -2408.821 -16713.800 4.16

B5 -2405.745 -16711.002 1.18

B4 -2405.337 -16709.892 8.38

面積 53.6098430

地積 53.60 ㎡

坪数 16.21 坪

地番

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
K3 -2434.563 -16692.127 4.17

K4 -2438.729 -16692.079 4.41

K5 -2443.119 -16692.472 4.93

K6 -2447.987 -16693.230 7.36

K7 -2455.344 -16693.448 3.37

K8 -2458.622 -16694.213 26.35

K9 -2484.016 -16701.237 2.65

K10 -2486.470 -16702.235 0.72

B35 -2487.042 -16702.680 9.88

B34 -2477.388 -16700.580 6.62

B36 -2470.916 -16699.171 3.67

B37 -2467.322 -16698.409 6.21

B44 -2461.247 -16697.120 4.77

B45 -2456.592 -16696.085 1.80

B46 -2454.832 -16695.695 10.70

B47 -2444.286 -16693.876 10.05

B58 -2434.387 -16692.168 0.18

面積 74.2114950

地積 74.21 ㎡

坪数 22.44 坪

宅地17 道路1

道路2

宅地18

宅地19

宅地20

宅地21
道路3（水路）

ゴミ置場

防火水槽

道路後退

株式会社 アイシン商事

菊池市亘宅地造成工事


